
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
28.06.2018 г.              Енакиево        № 422 

 

 
 
 
 
 
 
О безвозмездной передаче 
легкового автомобиля  

 
 
Руководствуясь пунктами 3.2.3., 4.1. Положения об администрации города 

Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево            
от 23.01.2015 № 10, с целью рационального использования материальных ресурсов 
учреждений культуры 

 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 
1. Коммунальному учреждению «Городской парк культуры и отдыха имени 

Н.А. Вознесенского» администрации города Енакиево» передать безвозмездно          
на баланс Коммунального учреждения «Культурно-досуговый центр» 
администрации города Енакиево» легковой автомобиль: тип седан, марка ВАЗ 
21013, регистрационный номер А309МО, цвет желтый, год выпуска 1981, шасси 
ХТА 210110С3953520. 

 
2. Директору Коммунального учреждения «Культурно-досуговый центр» 

администрации города Енакиево» предоставить в МРЭО г. Енакиево УГАИ МВД 
ДНР документы для государственной регистрации легкового автомобиля. 

 
3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
4. Начальнику отдела культуры администрации города Енакиево               

обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 
администрации города Енакиево. 

 
5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить                            

на заместителя главы администрации города Енакиево. 
 
 
И.о. главы администрации 
города Енакиево   


